
Humpolec

Smlouva o zřízenI věcného břemene - služebnosti inženýrské sItě

Dnešního dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi

Městem Humpolec, IČO: 002 48 266, se sídlem Humpolec, Horní náměstí 300, PSČ 396 01, jako
povinným věcným břemenem, zastoupeným starostou Ing. Petrem Machkem a místostarostou
Václavem Křivánkem, dle svých prohlášeni plně svéprávnými,

a

panem Křížem, r.č. , bytem a panem
Křižem, r.č. , bytem jako oprávněnými věcným

břemenem, dle svého prohlášeni plně svéprávnými.

tato

smlouva o zřlzenl věcného břemene - služebnost inženýrské sItě:

l.

Povinné věcným břemenem, Město Humpolec, prohlašuje a výpisem z katastru nemovitosti
dokládá, že je vlastníkem pozemku poz. parč. čís. 2520/12, pozemku poz. parc. čís. 2675, pozemku
poz. parč. čís. 2674/1, pozemku poz. parč. čís. 2673/1 a pozemku poz. parč. čís. 2660/1 vše
v katastrálním území Humpolec.

Tyto nemovitosti jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště
Pelhřimov, v katastru nemovitosti pro obec Humpolec a katastrálni území Humpolec, na listu vlastnictví
číslo 10001.

Oprávněni věcným břemenem, pan Křiž a pan Kříž, prohlašujI a výpisem
z katastru nemovitostí dokládají, že jsou podílovými spo|uv|astníky pozemku poz. parc. čís. 3635
v katastrálním území Humpolec a to každý ideální y! uvedené nemovitosti.

Tato nemovitá věc je zapsána u KatastrálnIho úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště
Pelhřimov, v katastru nemovitostí pro obec Humpolec, katastrální území Humpolec, na listu vlastnictví
číslo 5718.



0

Humpolec

Ill.

Povinné věcným břemenem, Město Humpolec, coby vlastník pozemku poz. parc. čís. 2520/12,
pozemku poz. parč. čís. 2660/1, pozemku poz. parč. čís. 2673/1, pozemku poz. parč. čís. 2674/1 a
pozemku poz. parc. čís. 2675 vše v katastrálním území Humpolec, touto smlouvou zřizuje k tíži
pozemku parč. čís. 2520/12, pozemku poz. parč. čís. 2660/1, pozemku poz. parč. čís. 2673/1, pozemku
poz. parč. čís. 2674/1 a pozemku poz. parč. čís. 2675 vše v katastrálním území Humpolec, věcné
břemeno - služebnost vedeni a provozováni inženýrských síti přes pozemek poz. parč. čís. 2520/12,
pozemek poz. parč. čís. 2660/1, pozemek poz. parč. čís. 2673/1, pozemek poz. parč. čís. 2674/1 a
pozemek poz. parč. čís. 2675 vše v katastrálním území Humpolec, v rozsahu geometrického plánu
společnosti 5PGEO s.r.o., se sídlem Na Závodí 1537, Humpolec, číslo plánu 4755-226/2022,
odsouhlaseného katastrálním úřadem dne 19.5.2025 ve prospěch pozemku poz. parč. čís. 3635 v
katastrálním území Humpolec, spočívaj ící v právu zřízení, vedeni a provozování elektropřípojného
kabelu, s právem vstupu a vjezdu na pozemek poz. parč. čís. 2520/12, pozemku poz. parč. čís. 2660/1,
pozemku poz. parc. čís. 2673/1, pozemku poz. parč. čís. 2674/1 a pozemku poz. parč. čís. 2675 vše
v katastrálním území Humpolec, v souvislosti se stavebními úpravami, opravami a údržbou
inženýrských sítí.

Oprávnění věcným břemenem právo odpovĹdajici věcnému břemenu přijknají a povinné věcným
břemenem je povinno toto právo trpět.

Toto právo jako věcné břemeno přechází s vlastnictvím k zatíženým nemovitým věcem na
každého dalšího nabyvatele.

Toto věcné břemeno - služebnost vedeni a provozování elektropřIpojného kabelu se zřizuje na
dobu neurčitou.

lV.

Věcné břemeno specifikované v ČI. Ill. této smlouvy se zřizuje úplatně, a to za jednorázovou
částku 11.200,- KČ + příslušné DPH. Úplatu za zřIzení věcného břemene oprávnění věcným břemenem
zaplatí do 15 dní od podpisu této smlouvy na účet č. 19-1421261/0100, v.s. 5409233159 a povinné
věcným břemenem příjem této částky potvrzuje podpisem smlouvy.

V.

K nabytí práva odpovídajÍcÍmu věcnému břemenu je potřebný vklad do katastru nemovitosti u
Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Pelhřimov.

VI,

Město Humpolec prohlašuje, že při zřízeni věcného břemene byla dodržena ustanoveni zák. č.
128/2000 Sb. Zřízeni věcného břemene specifikované v čI. Ill. této smlouvy bylo v souladu s § 39 zák.
č. 128/2000 Sb. schváleno na 55. schůzi Rady města Humpolec dne 4.6.2025, usnesením číslo
585/26/RM/2024. Toto prohlášení je pravdivé a úplné.



0

Humpotec

VII.

Učastníci smlouvy prohlašují, že na tuto smlouvu se uplatňuje výjimka dle ustanoveni § 3 odst. 2
písm. h) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a tedy tato smlouva nepodléhá
uveřejnění v registru smluv ve smyslu výše uvedeného zákona, a to s ohledem na skutečnost, že
hodnota předmětu plněni je nižší než zákonný limit pro povinnost uveřejňovat smlouvy v registru smluv.

VIII.

Učastnlci smlouvy žádají, aby podle této smlouvy a podle geometrického plánu byly u
Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrá|ního pracoviště Pelhřimov. v katastru nemovitostí pro obec
Humpolec, katastrální území Humpolec, na listech vIastnjctví číslo '5718 a číslo 10001 provedeny
přislušné zápisy.

IX.

Smluvními stranami bylo dohodnuto, že poplatek za vklad do katastru nemovitosti hradí
oprávnění věcným břemenem.

X.

Učastnľci smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle,
že obsahu smlouvy dobře porozuměli a o jejím obsahu se dohodli tak, aby ani v budoucnu mezi nimi
nedocházelo k neshodám.

XI.

Na doklad souhlasu s obsahem této smlouvy ji smluvní účastnici po přečteni podepsali.

V Humpolci dne ... ... ,.. ... ....

Město Humpolec
Ing. Petr Machek

starosta

Kříž

Město Humpolec
Václav Křivánek
místostarosta

Kříž



VYKAŽ OOSAVADNIHO A NOVÉHO STAVU ÚDAjŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
DosavädM stav Nový stav

1Rnecem výmera parcey [.)"uh pcz?1mu Dínecenr vy-e' ej pwcely Clrů' pozenÝku Typ stwby zm Porovnám se stavem cvičence právMch vztaho
pozemku ¢QZě'nkj urceM [Jf| p:ecmzř z mém C/8!0 kstu výměro ljfĹU Dznačenl

psrc. číslem Zpqšcj vyuZ wc, vyuzM Zpjsob vyuZkř výměr néhc v cinu
: - : 2 dřNějsf pejz ' 2

ha : m" h3 : m , ha : m
i mmowtosu evidenci l

sí.77íj/3 st.770/3 5742

252J'1? 2520/12 10001

"561)/1 " ' 2660/1 10001

?E.73/1 , 2673/1 10001

2674/1 ' 2674/1 10001

2675 ' 2675 10001

FE35 3635 5718

Druh věcného břemene: právo vedení obnovy a údrŽby elektr. kabelu

Oprávněný: dle listiny

GEOMETRICKÝ PLÁN GeametňX9 Qän om zememerim mengr. stejnopš uvcň zememwtký
jméno, prtýnm: . , , jméno, pľTjmerx:

pr O Ing. Dan|e| Martinkovtč Ing. lva Toulová
vymezení rozsahu věcného břemene um ~y seznamu aljtor|zovmch Císb polo2ky seuemu wwizovanych
k částem pozemků zememeri¢kgch hzengrů: 2492 zememer'mch inzenyrO: 2974

Dne, 14 .5.2025 Crdct 87/2025 20.5.2025 Crsbc 92/2025
Näiezmostmi a presmstr pravím prejpEUm, Tento stePoN odpovrcjä geomecrickém %nu v elektroNcke ubzenému

v dokumentaci katasWnřN úradu.

Vyhotovibel: 5PGEO S. r .O, Katastrákk (TM smtda8 s oCIdovánrm pacel overem stejmtýsu gecmeůidcehc Nm v k'sůnné podobě.

Na Závodf 1537, Humpolec \4á TOUL%
IČO: 06834744 Č. g
www.5pgeo.cz, info@5pgeo.cz ,é,\ ' " qc

Crsío pěnu: 4755 - 226/2022 ..V . ,"""' R8{ , " h
jana Zajíckova : "i,

' " "' mOkres: PeMmov KU pro Vysocmu * yyy
Obec: Humpolec KP Pelhřimov a m'

PGP-635/2025-304Kat. Území: Humpolec 2025.05.19 12:07:09 +02'00' %>. t'" \,"
hkpový hst: Humpolec 3-5/34, 3-6/12 ""Qk:n'.' 'u'j'
[]nsavmm vlastMk0m pozemkO býka puskytmta mmst 'Ý zemeN
seznárMt se v terém 5 prOběhem navrhovmgch nuvych hrm
které byly označeny predepsangm



1710

33

:'ů's!'

5' 39
Q'

e'
41

42
44(j,"

L,Ib

úZ:

J:

(""')

r

S
ť 1881

f

47
48

=

Gn % Iv)
:.J O,

,n

5049

i

ÉŇ'

)

51
52

'_), !1Ň
\ 54

53

),

2t59 __

2673/2

270/1

273/1

2682/2

Klad listů "°"'
\,

! -Ú
' '\,, "j,1, '
' - JI 1'|[ \\\

"l,,' :)2"\:'",| '":'|,:|,_

l... J!, _ _ J, i"-;'
l ""— — " 11 l ," "

l
' " \\ \1(\ 7) .:) '1\

l

\Ů._ m
l Íl
l It

3 '":L::'\._-->{.
':l

'\ "",
\I

l

" 1\ " l L I _ '
I

I l
\ I, _ "

I-) -'-,l ""E',, l. . _.1 l
.Ĺ r' ""

\

))

" \ Ill 1\

,),1)ij)'),
l ""— — " 11 l ," "

l

\\ \1(\ 7) :) '1\

l
\Ů._ m

l Íl
l It

3 '":L::'\._-->{.
l

.. ,'\
\I

l

\ l I '-- ""
-'-,' '"t:



\ "íy ",, '!,
1[

Z l
> Il \

\1

l l
""

\1í \!,

l

---'-_\""\\ /\, \í)

lj
') \,,,

r"""\\,
",, ",, ',, e¶' C

1881 2673/1 l l ',
58 I , l a' '

57 l Ĺ
l I l,
', 'l

\ ', & ',, ",, 'rab\ LĹ7C> "
l \\ \ \, "L ._.__ _____------_\,, N

7~~, __-5—"j 60 " 59 1| 1|

l
l l
I, ___----4 .\ e'\ --S-)

_

__ ) ') 'l,, ,l' \\ b

\ " ll \
l I I
l 'I l
I l l
1\ " \1

":",; '\,,,

__ __ 64 l
l l

__. nj E3 \ l l'\

\65 C' \ \
66

6Ě i' \\ '<-~,_

" ? _ _.__A,
Ž? \

" \T'
T' to l

\ //"""""

m !J! -,, """lj,,,,, "j2674/2 \, ',, "l
) 2660/1 2674/1 l ',,

Zif I ,)1 ""\\,,,,

73 74

1/// l"' \ \-,,,,,

R ~
CV N

" n~ ~92 93 , "

2675

'Š list Č.2



\,

¶"\
\'\,,

--""\ 75 76

ĹI
l
I

\
'\

=
'? G= P.

_

77
á?

{ý' N
2b"6ů/1 95

94
n'

"" ,Q\i
ED 79

G C:
Ú Iq
.b

81 3148-79
2515/6

Q?'
:9 €

Ť'ä';;

134 as

Žňkovl9 —:'
2:90/1

2520/12
87
6
Í! 268EM9

,,,,,,_,,,_r--------- --—---U"""

fíí \, )', ,Ŕě

3635

770 Lj \

U

,

\

194-11
\ 290/2L_—--5—-" BB " B9

'O."' ·"' S
__ """"l

ii ,,;,, list Č.3c-ů



SEZNAM SOUŘADNIC ( S-JTSK )

Souřadnice pro zápis do KN
č. bodu

194-11
2685-19
3148-79

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
4B
49
50
51
52
53
54
55
56
57
59
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
B2
83
84
85
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

y X

683925.87 1112093.09
683925.86 111208U.12
683925.66 1112065.03
6(339?0.40 1111935.18
EB3920.55 1111934.29
683919.57 1111934.12
683919.26 1111935.96
683923.84 1111936.94
683924,26 1111936.00
683925.22 1111936.71
683924.60 1111937.49
683929.28 1111941.44
683930.06 1111940,80
683931.58 1111943.53
683930,70 1111943.99
683932.09 1111946.93
683933.11 1111946.77
683931.64 111195B.30
683930.66 1111958.16
6133928.79 1111968.85
683929.77 171?969.03
683928.91 1111973.71
683927.91 1111973.57
683927.33 1111979.01
68392833 1111979.13
683927.55 1111984,14
683926.57 1111983.98
683924.63 1111994.98
6EK3925.E1 1111995.16
683923.82 1112005.34
683922.84 1112005.18
683922.19 1112010.11
683923.19 1112010.21
683922.91 1112014.49
683921.91 1112014.41
683921.42 1112D20.05
583922.44 1112019.93
6El3922.82 1112021.12
683921.86 1112021.40
683922.24 1112022.95
683923.26 1112022.91
683922.70 1112026.26
683921.70 1112026.14
683921.50 1112029.62
683922,51) 1112029.60
683923.33 1112037.55
683922.33 1112037.63
683923.83 1112045.94
683922.83 1112046.06
6B3924,BD 1112057.63
683925.78 1112057.39
6839126.25 1112061.87
683927,27 1112061.79
683926.71 1112065.08
683926.07 1112069.67
683927.07 1112069.67
683926.73 1112074.34
683925.73 1112074.32
683926.92 1112079.67
683926,78 1112095.45
6133925,E3 1112095.45
683922.80 1112025.06
683921.91 1112024,91
683923.40 1112038.81
683922.41 1112038.95
663925.56 1112059.B6
683926.69 1112060.08
683927.00 1112070.56
683926.04 1112070.02
683926.91 1112080.41
683926.05 1112095.45

k,k.

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
6
6
3
3
6
6
3
4


